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VELKOMMEN TIL
FIREHØJESKOLEN

Firehøjeskolen er en folkeskole under Vejle
Kommune med beliggenhed i Nørup.

Leder du efter en skole, hvor tryghed, nærvær og
fællesskab er i fokus? Så er du kommet til det
rigtige sted! Her har vi tid til dit barn, og vi er
specialiseret i det gode samarbejde. Vi ligger
naturskønt med fantastiske udearealer og
foreningslivet som nabo. 

Vi er en alsidig skole med traditioner, hvor
faglighed og dannelse går hånd i hånd. Vi er
ambitiøse på elevernes vegne og har fokus på det,
den enkelte er god til. Vores skole er en skole for
livet, som skaber hele mennesker — klar til
fremtiden

Vi fokuserer meget på den gode overgang mellem
skole og børnehave. Hvilket I vil opleve gennem
børnehavens tilstedeværelse i skolen.

Som skole tilbyder vi også SFO, som eleverne kan
være i før og efter skole. Du kan læse mere om
vores SFO på hjemmesiden, hvor du også finder en
særskilt pjece.



Alle skal føle sig set, hørt, anerkendt og respekteret.
Alle oplever medansvar i et inkluderende fællesskab. 
Alle føler sig som en værdifuld del af fællesskabet.
Der er altid tid til det enkelte barn og forældre.

Gode relationer, der bærer samarbejdet.
Kort responstid og rettidige handling, der gør at vi
handler, når det er nødvendigt, og vi sikrer, at alle
perspektiver bliver hørt.

Det er vores vision at være et attraktivt skolevalg.
Firehøjeskolens fire værdier: nærvær, dialog, faglighed og
livsmod er generelt fokus for vores væremåde i praksis.

Nærvær:

Dialog:

VORES VISION OG VÆRDIER I PRAKSIS



Alle børn deltager aktivt i undervisningen.
Fagpersonerne sætter ambitiøse og realistiske mål, der
udfordrer alle elever på bedst mulig vis.
Forældre involveres i skoledagen, og der
kommunikeres mellem skole og hjem.
Vi samarbejder på tværs af faggrupper, afdelinger,
årgange, med forældre og lokalsamfundet for at alle
børn og unges faglige udbytte er så højt som muligt.

Understøttes i at tro på egne evner
Er en del af et fællesskab, der giver den enkelte styrke 
Oplever den glæde og lyst der skal til for at kunne lære 
Bruger hinandens ressourcer og forskelligheder
positivt i hverdagen.

Faglighed:

Livsmod:

VORES VISION OG VÆRDIER I PRAKSIS



At I bakker op og har tillid til skolen · At I støtter jeres barn i at møde undervisningsparate · At
I deltager i forældremøder og skole-hjemsamtaler · At I bidrager positivt til klassens trivsel · At
I lærer jeres barn at være en god kammerat og holder en god tone · At I holder jer orienteret
og kommunikerer via Aula · At I henvender jer til skolens personale, hvis I har bekymringer
om jeres barns trivsel · At I vægter samarbejde og åben dialog mellem skole og hjem højt.

HVAD FORVENTER VI AF JER

HVAD KAN I FORVENTE AF OS

HVAD FORVENTER VI AF ELEVERNE

At jeres børn bliver godt modtaget hver morgen · At jeres børn bliver mødt med en
anerkendende tilgang · At de får konstruktiv feedback · At de får en kompetent undervisning ·
At der løbende bliver arbejdet med trivsel · At vi reagerer, når vi oplever et barn i mistrivsel ·
At vi udviser tillid til eleverne · at vi er ambitiøse på alle elevers vegne · At der er tværfaglig
undervisning på tværs af klasser · At samarbejde mellem skolen og hjem vægtes højt.

At de møder undervisningsparate - dvs. de møder udhvilede, har penalhus, madpakke,
drikkedunk og idrætstøj med · At de møder forberedte og har lavet lektier · At de er åbne
overfor forskellighed · At de har lyst til læring · At de udviser respekt for alle · At de deltager i
fælleskabet · At de udviser ansvarlighed og har respekt for skolens ting og bygninger.



HSO
HSO står for Hvem Styrer Orkestret og er en tværfaglig uddannelse, der blandt andet gør
lærere og pædagoger i stand til at kunne arbejde med barnets udvikling og trivsel på en
ensartet, evidensvaseret og virkningsfuld måde. 

Alle vores medarbejdere er uddannet i HSO. Det betyder, at uanset om barnet går på
indskolingen, mellemtrinnet, udskolingen eller i SFO, så er der en rød tråd i den måde, man
arbejder på. 

Med HSO har man fundet ud af, hvilke faktorer der har betydning for, om man kommer til
at klare sig godt på den lange bane. En af faktorerne er selvkontrol, som vi blandt andet
ved er vigtig for, at man kan være i relationer med andre, udsætte egne behov og indordne
sig under de spilleregler, der nu engang er. Hos os har vi derfor fokus på at træne
selvkontrol, fx ved at tale pænt til hinanden - hvilket ikke kun er vigtigt, når man går i
børnehave eller skole, det er vigtigt for at kunne begå sig i alle mulige andre
sammenhænge. 

Hvis børn skal vokse og trives, så skal de være i et godt miljø med voksne, der tør tale om
det, der er svært. Her er vi uddannet i at have dialoger med forældre, elever og hinanden.
Hvis der opstår problemer, så tager vi hånd om dem, og vi ved, hvordan man skal håndtere
det. 

Vejle Kommunes SSP-leder, Helle Midskov Brynaa, vandt den Kriminalpræventive Pris 2020
for sit arbejde med HSO-uddannelsen, efter at være blevet indstillet af Firehøjeskolens
skoleleder.



VORES LOKALOMRÅDE

Vi har et tæt og godt samarbejde med
lokalområdet, hvilket betyder, at vi er
opmærksomme på at hjælpe hinanden, der
hvor vi kan. 

Skolen kan betegnes som et lokalt
kraftcenter, der forbinder området og
skaber liv. Vi ligger midt i de skønneste
grønne omgivelser, hvilket giver plads til
store armbevægelser og masser af udeleg. 

Lige ved siden af skolen finder man Nørup
Hallen. Fritidsaktiviterne kan altså ikke
komme meget tættere på, og det har
mange af vores børn og unge stor glæde af.



KONTAKT OS
Firehøjeskolen: Tørskindsvej 3, 7182 Bredsten, tlf. +45 76 81 43 20
Skoleleder Mette Nymand: tlf. +45 21 53 98 80

Følg også meget gerne med på vores facebook, eller hjemmesiden firehoejeskolen.aula.dk


